
 

 

令 和 ７ 年 ９ 月 ８ 日  

 三    役    殿  

各専門部長・副部長 殿  

少年団育成会長   殿 

中種子町立野間小学校  

ＰＴＡ会長   馬場俊尋  

 

第１回ＰＴＡバザー実行委員会の開催について  

 

 処暑の候，皆様方におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。 

 さて，標記の件につきまして下記の日程で開催しますので，御多用中とは存じますが，

出席くださいますようお願い申し上げます。なお，ＰＴＡバザー実行委員会は，各専門部

部長・副部長，ＰＴＡ三役で構成します。ＰＴＡバザーにおいて出店を予定されている各

少年団育成会等の会長も御出席をお願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月 24 日（水）     １８時から 

 

２ 場 所       野間小学校 多目的室（南校舎２階，音楽室横）  

 

３ 協議内容  ・ ＰＴＡバザーの全体的な取組 

・ バザーまでの日程確認 

・ その他 

４ その他   

令和６年度の「ＰＴＡバザー実行委員会資料」を基に作成した「令和７年度計画書」

を配付いたします。今年度の開催に合わせた内容となりますよう，各団体で打合せの

上，朱書きしていただき，９月１９日までにＰＴＡ担当禱まで提出してください。な

お，提出して頂いた「令和７年度計画書」につきましては，第１回ＰＴＡバザー実行

委員会で協議いたします。  

 

 

問合せ先  

                                                    中種子町立野間小学校  

ＰＴＡ係   禱 恵士  

ＰＴＡ事務補  山浦 麗菜  

０９９７―２７―１２９１  


